
288 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

5 28k l

使用停止日：　2010/7/7

3カプセル　1,149ｍｇあたり

エネルギ

製品についての説明等 販売者 ―

製造者 ―

農薬汚染のない大自然の中で野生
の花の蜜だけを食して育った元気一
杯の栄養たっぷりの蜂の子です。こ
だわりをもって愛情を一杯にそそいで
育てた蜂の子ですので皆さんに自信
をもってお届けいたします。いつもで
も現役で、若々しく元気でいるのが一
番！

・もっと会話を楽しみたい方
・元気一杯の朝を迎えたい方
・いつも笑顔せ過ごしたい方

信誼連合養蜂場は、自然の野山に咲
く農薬汚染の無い野生の花で蜂を育

原産国 中国

輸入者

内容量 41.36ｇ （383ｍｇ×108カプセル）

ハチノコ（低分子化加工）・ゼラチン・カラメル色素

株式会社 シンギー
東京都港区赤坂1-1-12

保存方法 高温多湿を避け、冷暗所に保管して下さい。

許可番号： 蜂力（ほうりき）

株式会社 シンギー

製品パッケージ写真
表示予定

名称 ハチノコ加工食品

原材料名

5.28kcal

0.63ｇ

0.22ｇ

0.20ｇ

1.38ｍｇ

38.84ｍｇ

35.62ｍｇ

13.33ｍｇ

19.88ｍｇ

24.24ｍｇ

38.95ｍｇ

22.52ｍｇ

10.46ｍｇ

28.50ｍｇ

45.85ｍｇ

77.90ｍｇ

56.99ｍｇ

84.11ｍｇ

26.20ｍｇ

21.37ｍｇ

52.62ｍｇ

5.06ｍｇ

3.79ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

その他の
主要成分含有量

アスパラギン酸

トリプトファン

シスチン

イソロイシン

メチオニン

バリン

アラニン

グリシン

プロリン

グルタミン酸

セリン

スレオニン

アルギニン

リジン

ヒスチジン

フェニルアラニン

チロシン

ロイシン

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

ナトリウム

く農薬汚染の無い野生の花で蜂を育
てております。原料は最も栄養価の
高い、生後21日目のオスのハチの子
のみを使用。クリーンルームに運ば
れたハチの子を無菌状態で生きたま
ま採取、急速冷凍後低分子化して製
品化しています。

安心の天津信誼漢方食品工場
すべての原料は、JIHFS健康食品
GMP及びISO9001の認証を取得した
信誼漢方食品工場に運ばれ、品質管
理室での厳重な受け入れ検査に合
格したもののみが製品に使用されま
す。「蜂力」は安全性を第一に考えた
品質管理体制のもとで生産され、さら
に分析検査などを行って皆様に安心
を健康をお届しています。

JIHFS GMPマーク[288]　　　1 / 2 更新日：2011/12/9



お召し上がり方

取り扱いの注意

食品として1日当たり3～6カプセルを目安に水またはぬるま湯で、
お子様は大人の半分を目安にお召し上がり下さい。

吸湿性が高いため、開封後はお早めにお召し上がり下さい。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

JIHFS GMPマーク[288]　　　2 / 2 更新日：2011/12/9


