許可番号: 288

使用停止日: 2010/7/7

製品パッケージ写真 表示予定

製品についての説明等

農薬汚染のない大自然の中で野生 の花の蜜だけを食して育った元気ー 杯の栄養たっぷりの蜂の子です。こ だわりをもって愛情を一杯にそそいで 育てた蜂の子ですので皆さんに自信 をもってお届けいたします。いつもで も現役で、若々しく元気でいるのが一 番!

・もっと会話を楽しみたい方 ・元気一杯の朝を迎えたい方 ・いつも笑顔せ過ごしたい方

信誼連合養蜂場は、自然の野山に咲く農薬汚染の無い野生の花で蜂を育てております。原料は最も栄養価の高い、生後21日目のオスのハチの子のみを使用。クリーンルームに運ばれたハチの子を無菌状態で生きたまま採取、急速冷凍後低分子化して製品化しています。

安心の天津信誼漢方食品工場すべての原料は、JIHFS健康食品GMP及びISO9001の認証を取得した信誼漢方食品工場に運ばれ、品質管理室での厳重な受け入れ検査に合格したもののみが製品に使用されます。「蜂力」は安全性を第一に考えた品質管理体制のもとで生産され、さらに分析検査などを行って皆様に安心を健康をお届しています。

商品名: 蜂力(ほうりき) 販売者: 株式会社 シンギー

AXTUTE .			
基本的事項	名称	ハチノコ加工食品	
	原材料名	ハチノコ(低分子化加工)・ゼラチン・カラメル色素	
	内容量	41.36g(383mg×108カプセル)	
	保存方法	高温多湿を避け、冷暗所に保管して下さい。	
	販売者		
	製造者		
	原産国	中国	
	輸入者	株式会社 シンギー 東京都港区赤坂1-1-12	

栄養成分表示		3カプセル	1,149mgあたり	
	エネルギー			5.28kcal
	たんぱく質			0.63g
	脂質			0.22g
	炭水化物			0.20g
	ナトリウム			1.38mg
	アルギニン			38.84mg
	リジン			35.62mg
	ヒスチジン			13.33mg
	フェニルアラニン			19.88mg
	チロシン			24.24mg
	ロイシン			38.95mg
	イソロイシン			22.52mg
	メチオニン			10.46mg
	バリン			28.50mg
	アラニン			45.85mg
	グリシン			77.90mg
	プロリン			56.99mg
	グルタミン酸			84.11mg
	セリン			26.20mg
	スレオニン			21.37mg
	アスパラギン酸			52.62mg
	トリプトファン			5.06mg
	シスチン			3.79mg
その他の				
主要成分含有量				

成分表示に	
関する備考	

食品として1日当たり3~6カプセルを目安に水またはぬるま湯で、 お子様は大人の半分を目安にお召し上がり下さい。 お召し上がり方

取り扱いの注意 吸湿性が高いため、開封後はお早めにお召し上がり下さい。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

更新日:2011/12/9 JIHFS GMPマーク[288] 2 / 2